
令和３年 10月 20日 

第 3学年保護者様 

横浜市立日吉台西中学校 

校長   松田  哲治 

 

第３学年 第２回進路説明会のお知らせ 

 

 朝夕はめっきり冷え込むようになりました。保護者の皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動に、ご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

 ３年生は、自分の進路を選択する時期となりました。つきましては今後の進路に向けての具体的

な予定について、次の要領で説明会を行います。ご多用の中とは存じますが、ご出席いただきます

ようお願いいたします。 

 

1. 日 時 令和３年１１月１２日（金） １６：００より 

 

2. 場 所 3年教室 

 

3. 内 容 進路決定に向けて（１２月以降の具体的な予定・提出書類等） 

 

4. 今後の進路関係の予定 

 

 第４回進路希望調査          １１月１８日（木）～２５日（木） 

 １２月の進路個人面談         １２月 ３日（金）～ ９日（木） 

 

※当日は上履きをご持参の上、外履きはお手元にお持ちくださるようお願いいたします。 

 （各自で靴を入れる袋をご用意ください。） 

※マスクを着用してご参加ください。来校前にご家庭で検温をしていただき、発熱、風邪症状が 

見られる場合は参加をご遠慮ください。 

※３密防止のため、参加は各ご家庭保護者１名でお願いいたします。 

 

令和３年  月  日 

第２回進路説明会出欠席票 

 

３年  組  番   生徒氏名 （          ） 

                  保護者氏名（          ） 

第２回進路説明会に｛ 出席 ・ 欠席 ｝します 

                        ↑どちらかに○をつけてください。 

１０月２９日（金）までに担任にご提出ください。 

き り と り 


